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NJOFTIM 

Tiranë, më 3i,C6.2024 

TKOBAP, në mbështetje të ligjit nr. 796l, datë 12.07.1995 �Kodi Punës ii Republikës së 
Shqipërisë", i ndryshuar, ligjit nr. 44/2015 "Kodi i Procedurave Administrative i Republikës s½ 
Shqipërisë", ligjit nr .10352, datë 18.11.2010 �Për artin dhe kulturën", i ndryshuar, Urdhrit të 
Kryeministrit nr. 140, datë 28.03.2014 �Për miratimin e strukturës organike të TKOBAP", 
Statutit të TKOBAP, Rregullores së Brendshme �Për Organizimin dhe Funksionimin e 
TKOBAP-së" si dhe në bazë të praktikës së përcjellë nga Komisioni i Vlersimit për audicionin 
për pozicionin e punës �Pianist Korepetitor" pranë Drejtorisë së Baletit, njofton se si 
rezultat i mosshpalljes fitues të asnjë prej kandidatëve, audicioni do të zhvillohet në një 
tjetër datë. 

DREJTORI PËRGJITHSHËM 

Abigeila Voshtina 
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